明豊中高第 ５９８号

令和 5年 6月 吉 日

中 学 校 長 殿

    明豊高等学校

校長 岩武 茂代

オープンスクールのご案内

向夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、このたび中学生及び保護者の方に、本校について、より一層ご理解を深めて頂くことを目的に、

下記の日程で「オープンスクール」を開催いたします。

つきましては、ご多用中、誠に恐れ入りますが、生徒及び保護者の方にご案内いただきますよう、お

願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和 5年 8月 26日（土）

２ 会 場   別府ビーコンプラザ フィルハーモニアホール（全体説明会）

        明豊キャンパス（各科各クラス説明会）

３ 対 象   大分県内外の中学生、保護者、教員、塾関係者等

４ 日 程   9:00～10:00 全体説明会（別府ビーコンプラザ フィルハーモニアホール）

           ＜特別進学クラス・高大連携クラス・看護科希望者＞

            10:30～11:30 各科各クラスの説明会（明豊キャンパス）

            11:30～12:20 個別相談・部活動相談等

＜体育専攻クラス希望者＞

        10:30～ 部活動見学（県内生徒）・部活動体験（県外生徒）

５ その他

(1) 県外の生徒につきましては、部活動体験を実施します。各部で終了時間が異なりますので、昼食（軽食）

の準備をお願いします。なお、部活動体験につきましては、セレクションではありません。

(2) 卓球部は当日試合のため実施いたしません。

            (3) 野球部には更衣室がありませんので、部活動が出来る服装で参加して下さい。全体説明終了直後に部活動

体験となりますので、部活動関係の道具(野球部以外も)を持参して全体説明会に参加して下さい。

            (4) 県内の生徒につきましては、県内中学校との申し合わせにより部活動体験ができません。部活動見学のみ

となります。

(5) 資料の準備をする関係で参加される保護者の人数も正確に記載下さい。
(6) 参加のお返事は準備の都合上、7月 28日（金）までに Faxにて連絡下さい。

(7) 駐車場はビーコンプラザ周辺の野口原駐車場（別紙）をご利用下さい。

(8) 今回送付した資料と同じものをホームページに掲載します。ダウンロードしてお使い下さい。

(9) 県外生徒で部活動体験希望の方は、「承諾書」（別紙）も Faxで送信して下さい。

［問合せ先］

明豊高等学校

  TEL 0977-27-3311 FAX 0977-27-3300

  担当：総務・情報   髙 陽一